Page1/10
NAR 5040.02
5000 x 4000 mm
Code EAN : 3760161070744
Colet nr. :
m
a
j

j
1
4
.
0
9
.
2
0
2
3
          Referinta           Descriere                               Dimensiuni (en mm)            Cantitate
PERETE FATA A
        1. I42.2.2622                 Element inceput                      2622 x   65 x   42               1
        2. I42.1.2398                 Element inceput           2398 x   65 x   42               1
        3. L42.1.690            Lambriu dreapta usa           690 x 130 x   42             15
        4. L42.1.820            Lambriu stanga fereastra          820 x 130 x   42               7
        5. L42.2.2830            Lambriu stanga usa         2830 x 130 x   42               8
        6. L42.1.1010            Lambriu intre usa si fereastra                    1010 x 130 x   42                          7
        7. L42.1.242            Lambriu             242 x 130 x   42
           Lambriu prelungire acoperis 3                 2680 x 220  x   42
              14
      10. LS42.1.2740            Lambriu prelungire acoperis 1                 2740 x 130  x   42          1
            LS42.1.1520            Lambriu prelungire acoperis 1                 1520 x 130  x   42          1
      11. LS42.1.1980            Lambriu prelungire acoperis 2                  1980 x 130  x   42                1
            LS42.1.2520            Lambriu prelungire acoperis 2                 2520 x 130  x   42          1
      12. LSD42.1.2680
           Lambriu prelungire acoperis 3                 2680 x 220  x   42
                       26
        8. L42.2.2622d            Lambriu deasupra usii      2622 x 130 x   42               1
        8’. L42.2.2398            Lambriu deasupra ferestrei      2398 x 130 x   42               1
PERETE LATERAL DREAPTA B
        9. L42.2.4000                Lambriu                      4000 x 130  x   42
               1
            LSD42.1.2050           Lambriu prelungire acoperis 3                 2050 x 220  x   42          1
PERETE LATERAL STANGA D
      15. L42.2.4000                Lambriu                     4000 x 130  x   42                7
      17. L42.1.820            Lambriu stanga fereastra                820 x 130  x   42                           7
      18. L42.1.2180            Lambriu dreapta fereatra          2180 x 130  x   42                          7
      19. LS42.1.2740            Lambriu prelungire acoperis 1                 2740 x 130  x   42          1
            LS42.1.1520            Lambriu prelungire acoperis 1                 1520 x 130  x   42          1
      20. LS42.1.1980            Lambriu prelungire acoperis 2                  1980 x 130  x   42                1
            LS42.1.2520            Lambriu prelungire acoperis 2                 2520 x 130  x   42          1
      21. LSD42.1.2680                1
            LSD42.1.2050           Lambriu prelungire acoperis 3                 2050 x 220  x   42          1
PERETE SPATE C
      24. I42.2.2622                   Element inceput           2622 x   65 x   42                 1
      25. I42.1.2398                   Elemnt inceput           2398 x   65 x   42                 1
      26. L42.2.2622                  Lambriu                       2622 x 130 x   42               16
      27. L42.1.2398                  Lambriu                       2398 x 130 x   42
                         26
      29.US1800.700                 Usa stanga + tocuri                                 1800 x   700 x   28     1
      30.UD1800.700                 Usa dreapta + tocuri       1800 x   700 x   28     1
      31. C780.485.42              Fereastra cu doua cervevele           780 x   485 x   40     2
              16
      28. L42.1.242              Lambriu             242 x 130 x   42
Page8/10
m
a
j
1
4
.
0
9
.
2
0
2
3
FERME FATA - SPATE
      32. LF42.1.2622             Lambriu            2622 x 130 x   42            2
LF42.1.2398             Lambriu           2398 x 130 x   42            2
 LF42.1.2580             Lambriu           2580 x 130 x   42            2
 LF42.1.2320             Lambriu           2320 x 130 x   42            2
 LF42.1.2353             Lambriu           2353 x 130 x   42            2
 LF42.1.2100              Lambriu            2100 x 130 x   42            2
 LF42.1.3940              Lambriu            3940 x 130 x   42            2
 LF42.1.3460              Lambriu            3460 x 130 x   42            2
 LF42.1.2850              Lambriu            2850 x 130 x   42            2
 LF42.1.2495              Lambriu            2495 x 130 x   42            2
 LF42.1.2015              Lambriu            2015 x 130 x   42            2
 LF42.11410              Lambriu            1410 x 130 x   42            2
 LF42.1.1050              Lambriu            1050 x 130 x   42            2
 LF42.1.570              Lambriu              570 x 130 x   42            2
FERME  INTERMEDIARE
      33. A FIEB2823.180   Element baza
   Elément latéral           3970 x   125 x   40             2
 C         FIEL2000.125